T. R. apud Dunolm' xiiij die April'.

P bre de privato sigillo.

De pedibus, sagittariis et aliis, eligendis in Maillorfeisenek.

R. vicecomitibz ballivis ministris & aliis fidelibz suis tam infra libtates q'm ext' ad quos &c. factm Sciatis qd assignavim' ditos nob Griffinū ap Madok & Riçm de Woure conjunctim & divisim ad eligend' cum omī festinatōe qua fieri potit in tra de Maillorfeisenek in Wall' quadviginti hōies pedites tam sagittar' q'm alios de validioribz & potentioribz hōibz ejusdem tre & ad eos arcubz & sagittis ac aliis armis competentibz muniri faciend' & ad nos sine ditone ducend' ad pficiscend' nobiscum in obsequiū nrm ad vadia nra cum ad nos veniant una cum aliis fidelibz nris cont' Scotos inimicos & rebelles nros qui regnū nrm jam pluribz vicibz vexillis explicatis hostilibz sunt ingressi homicidia incendia & alia facinora innunla ppetando & pacem inl' nos & ipos nup innotorie infringendo

Membr. 26.
Dunolm.
14 Apr.

A.D. 1333. infringendo ad ipsorum malitiam cum Dei adjutorio reprimend' Et ideo vob mandam' firmit' injungentes qd eisdem Griffino & Riço & eorum alii in electōe & ductōe hōiū p̄d̄toꝝ intendentes fitis consulentes & auxiliantes quotiens & quando p̄ ipsos vel eorum alium sup hoc ex pte nra fūitis p̄muniti Mandavim' enim canlar' nro Nort' Wall' qd ductoribz hōiū p̄d̄toꝝ vadia p se & eisdem hōibz quousq ad nos veniant de exitibz canlarie p̄d̄te solvat In cuius &c.

T. R. apud Dunolm' xiiij die April'. P̄ ipm regem.

De vadiis peditum prædictorum solvendis.

R. canlar' suo North Wall' factm Cum assignavim' d̄tos nob Griffinū ap Madok & Riçm de Woure conjunctim & divisim &c. ut sup' usq ibi in obsequiū nrm ad vadia nra una cum aliis fidelibz nris cont' Scotos inimicos & rebelles nros Vob mandamus qd ductoribz hōiū p̄d̄toꝝ vadia p se & hōibz p̄d̄tis quousq ad nos veniant de exitibz canlarie p̄d̄te p aliquem clericum de quo confiditis p vos ad hoc deputand' solvi fac' Et nos vob inde in compoto vro ad fcc'm nrm debitam allocatōem h̄ere faciem'.

T. ut sup'.

De victualibus et vinis ex Hibernia mittendis usque Skynburnesse.

R. d̄tis & fidelibz suis justit' cancellar' & thes' suis Hibn' factm Quia ad malitiam Scotoz inimicor' nroz qui regnū nrm pluribz vicibz hostilit' sunt ingressi homicidia incendia dep̄datōes & alia facinora inhumanit' ppetrando & pacem in nos & ipos nup initam notorie infringendo reprimend' ad d̄tas ptes Scotie jam dirigim' gressus nros ac p nra & fidelium nroz qui nobiscum ad ptes illas sunt venturi sustentatōe d̄vsa victualia oportet nos h̄ere Vob mandam' firmit' injungentes qd omnia victualia que nup p vos p̄fate thes' in vtra nra Hibn' ad opus nrm emi & pvideri mandavim' cum omni festinatōe qua poteritis salvo & secure duci fac' apud Skynburnesse juxta Karliolū receptori victualium nroz ibidem p indenturam inde modo debito conficiend' liband' Et si victualia illa juxta formam mandati nri p̄d̄ti nondum p̄visa existant volum' & vob mandam' qd pvidentias victualium p̄d̄toꝝ p n̄catores ibidem seu alios put p comodo nro fore videritis faciend' sine d̄tione fieri fac' ita qd iidem n̄catores si ab eis hujusmodi pvidentie empte fūint eadem victualia usq ad locum p̄d̄tm duci & cariari faciant receptori nro p̄d̄to p indenturam h̄i liband' Et eisdem n̄catoribz de p̄tio victualium eozdem ab ipis sic emptoz ac frettagio navium p eisdem usq ad d̄tm locū tras nras obligatorias sub sigillo quo utim' in Hibn' p quas eis de p̄tio & frettagio p̄d̄tis ad d̄tm locum de Skynburnesse satisfieri faciem' fieri & libari fac' Et hoc sicut nos & honorem nrm ac expeditōem nram diligitis nullatenus omittatis Et custos qui circa pvisionē & ductōem victualium p̄d̄toꝝ usq ad locum p̄d̄tm si eadem victualia p vos emi & ibidem mitti contigit appositū fūint vob p̄fate thes' in compoto vro allocari faciem'.

T. R. apud Dunolm' xvj die April'. P̄ ipm regem & cons'.

R. eisdem factm Quia ad malitiam &c. ut sup' usq ibi oportet nos h̄ere tunc sic Vobis mandam' firmit' injungentes qd statim visis p̄sentibz omnia vina nra apud Dublin in custodia locum tenentis pinçne nri ibidem existentia usq portum de Skynburnesse juxta Karliolū salvo & secure sumptibz nris duci fac' receptori victualium nroz ibidem p indenturam inde modo debito conficiend' liband' Et hoc nullaten' omittatis Et custos quos circa ductōem vinoꝝ p̄d̄toꝝ usq ad locum p̄d̄tm apponi contigit vob p̄fate thes' in compoto vro allocari faciem'.

T. ut sup'.

P̄ ipm R' & cons'.

ROTULI SCOTIÆ.

Adhuc de iisdem vinis.

R. d̄to sibi Arnaldo Micol pinçne suo vel ejus locum tenenti in Hibn' factm Cum p b̄re nrm mandavimus d̄tis & fidelibz nris justit' cancellar' & thes' nris Hibn' qd omnia vina nra in custodia vra p̄fate locum tenens apud Dublin existentia usq portum de Skynburnesse juxta Karliolum salvo & secure sumptibz nris venire faciant p sustentatōe nra & fidelium nroz qui ad ptes Scotie ad malitiam Scotoz inimicor' nroz qui regnū nrm pluribz vicibz hostilit' sunt ingressi refrenand' sunt venturi Vobis mandamus qd eisdem justit' cancl' & thes' omnia vina hujusmodi in custodia vra sic existentia p indenturam inde in vos & ipos modo debito conficiend' liberetis ducend' usq locum p̄d̄tm sicut p̄d̄tm est Et hoc nullatenus omittatis.

T. R. apud Dunolm' xvij die April'.

P̄ ipm regem & cons'.

De victualibus emendis in diversis comitatibus, et solutione pro eis per indenturas facienda.

R. vic' Wygorn' factm Cum nup tibi p̄cepim' qd de exitibz ballie tue in locis infra eandem balliam tuam tam infra libertates qam exta ubi ad majus comodū nrm & minus dampnū popli nri p̄tiū illaz fieri posset

Quingenta quart'ia frumenti &
Quingenta quart'ia avenaz

emi & pvideri & ea usq Skynburnesse duci & cariari faces ita qd medietas victualium eozdem sit ibidem in festo Ascensionis Dni p̄ futur' & alia medietas in festo S̄ti Johis Bap̄te p̄ sequ' ad ultimū receptori victualium nroz ibidem p indenturam modo debito conficiend' liband' p sustentatōe nra & fidelium nroz qui nobiscum ad ptes Scotie sunt p̄fecturi Ac tu nos c̄tificavis qd exitus ballie tue ad pvidentias p̄d̄tas faciend' p̄p̄ d̄vsa solutōes quas p te tam p b̄ria nra de fcc'io qam alias de eisdem exitibz fieri mandavim' non sufficiunt quoad p̄sens Volentes nichilomin' pvidentias hujusmodi victualium fieri & ad locum p̄d̄tm mitti juxta formam mandati nri p̄d̄ti tibi p̄cipim' firmit' injungentes qd pvidentias de hujusmodi victualibz de exitibz ballie tue & aliis debitis nris p te ad opus nrm levand' quatenus sufficiunt fac' indilate non obstantibz aliquibz mandatis nris tibi in contriū directis vel dirigend' & residuū eozdem victualium sine d̄tione pvideri & indenturas in te & ipos a quibz victualia hujusmodi empta fūint p̄tiū victualium p̄d̄toꝝ continentes fieri fac' ita qd pvidentie ille infecte non remaneāt quovis modo Et tu ipse sis ad fcc'm nrm apud Eboꝝ in Octab' S̄te Trinitatis p̄ futur' cum indenturis p̄d̄tis penes te remanentibz ut tunc visis indenturis illis eisdem hōibz de p̄tio victualium p̄d̄toꝝ ab eis sic emptoz ibidem satisfiat Et hoc sicut te indempnem svare volūis non omittas Mittim' ad te quendam clericum nrm ad supvidend' pvidentias & indenturas hujusmodi & eas testificand' & cum diligentia fieri pcurand'.